w piątek o godzinie 11-iej rano w kościele Śgo Jana, jako w pierwszą rocznicę śmierci ś. p. Teofli z Radomińskich **Topolskiej**, odbędzie się Nabożeństwo żałobne, na które pozostałe dzieci zapraszają. — 7119 —

Towarzystwo Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 34 ustawy, Rada Zarządzająca na posiedzeniu z dnia 8 (20) maja 1874 roku, naznaczyła termin zwyczajnego ogólnego zgromadzenia akcjonariuszów towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na dzień 14 (26) czerwca r. b. Zgromadzenie to odbytem zostanie w powyższym terminie w Warszawie, w gmachu Resursy Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr 471d, o godzinie 12-tej z południa.

Karty wejścia na ogólne zebranie, wydawane będą akcjonariuszom przez kasę główną towarzystwa, za przedstawieniem dowodu dopełnionego składu akcji.

Zwrot deponowanych akcji nastąpi w miejscach składu, po upływie tygodnia od czasu ogólnego zebrania, za złożeniem egzemplarza poświadczony specyfikacji.

Warszawa, dnia 11 (23) maja 1874 roku.
(1-3) — 6635 —

— Rada Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskiego Wychowania Panien w Warszawie, podaje do wiadomości rodziców i opiekunów życzących zapisać dzieci swoje w przyszłym 1874/5 roku szkolnym na uczennice tegoż Instytutu, że examina wstępne odbywać się będą dnia 7 (19) i 8 (20) sierpnia tegoż roku, od godziny 9tej do 12tej z rana.

Zbiór objaśnień warunki i takse przejrzeć można w Kancelarii Pisarza Trybunału Wydziału II i u popierającego sprzedaż Andrzeja Przezińskiego Obrońcy przy Senacie w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr 2 zamieszkałego.
1-3-7126-

**Towarzystwo Akcyjne
Fabryki Cukru
ZAKRZÓWEK FABRYCZNY.**

W zastosowaniu się do § 10 Ustawy Najwyższej zatwierdzonej dnia 18/30 Maja 1873 r. oznajmia, że Towarzystwo to zawiązane aktem w dniu 16 (28) Maja 1874 roku, przed Stanisławem Zawadzkiem, Rejentem, w Warszawie działającym, w tymże dniu rozpoczęło swoje czynności.

Członkami Zarządu Towarzystwa wybrani:
1. Rzeczywisty Radca Stanu Stenger, Prezes.
2. Maurycy Wortman, Vice-Prezes.
3. Jakób Lillienstern.
4. Maurycy Mańczyk.
5. Wilhelm Knappe.

Zastępcami:

1. Kamerjunker Dworu J. C. M. Maksymilian hr. Niroth.
2. Stanisław Rotwand.
3. Tytus Halpert.

Siedlisko Towarzystwa, stosownie do § 21 Ustawy, jest w Warszawie, a zamieszkanie prawne ogłasza się w mieszkaniu Jakóba Lilliensterna, w domu Nr 2245B, w Kancelarii Zarządu Towarzystwa. — W Warszawie, d. 16 (28) Maja 1874 r. — 7112-1-1

Potrzebna jest

PANNA

uzdatniona do roboty sukien, żeby dobrze krój znała; do domu prywatnego, zgłosić się może zaraz na ulicę Marszałkowską Nr 65, mieszkania 13. — 7148-1-1

Jest do sprzedania z wolnej ręki z ważnymi zasiewami ozimymi i jarymi za sumę rs. 18,000

Folwark Kruszyny,

Od złożonego wadium, choćby nawet w gotowości złożone zostało, żadne procenty płacone nie będą.

Paragraf 4.

Współubiegający się o podjęcie wyszczególnionych wyżej robót, winien najpóźniej do godziny 11 z rana dnia 6 (18) Czerwca 1874 roku złożyć lub nadesłać franco do dyrekcji dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej deklarację treści następującej:

Deklaracja na wykonanie robót ziemnych, brukarskich, mularskich wraz z grabarskimi i ciesielskimi, przy budowie stacji towarowej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej w Warszawie.

W Warszawie dnia 1874 r.

Podpis (Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania współubiegającego się,

Deklaracje winny być opieczętowane i opatrzone napisem.

Deklaracja na wykonanie robót przy budowie stacji towarowej drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej w Warszawie.

Paragraf 5.

W dniu 6 (18) Czerwca 1874 o godzinie 11 z rana w sali dworców dróg żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bydgoskiej w Warszawie, nastąpi otwarcie deklaracji i odczytania ich w obec współubiegających się. Z czynności tej spisany będzie protokół.

Paragraf 6.

Paragraf 8.

Powyższe warunki konkurencji podpisane przez współubiegającego się, dołączone być winny do złożonej przez niego deklaracji.

2-3 — 6797 —

Warszawa, dnia 14 (26) Maja 1874 r.

Żądana jest

Nauczycielka

Polka lub Francuzka, na wieś, li tylko do francuskiego języka, oraz Boyu Niemki. Wiadomość w Rekomendacji Nauczycielskiej L. Micińskiej, ulica Marszałkowska Nr 75, dom Istomina. — 6821-2-3

Potrzebny jest na wieś, na rok jeden

NAUCZYCIEL